Kisfeszültségű AC hajtások
ABB ipari hajtások
ACS880 hajtások
0,55-től 250 kW-ig
Katalógus
2  ABB ipari hajtások ACS880 | Katalógus
Tartalomjegyzék
3 A teljesen kompatibilis ACS880 hajtások

ILd
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW
dBA W m³/h
2,4 3,1 0,75 2,3 0,75 1,8 0,55 46 30 44 ACS880-01-02A4-3 R1
3,3 4,1 1,1 3,1 1,1 2,4 0,75 46 40 44 ACS880-01-03A3-3 R1
4 5,6 1,5 3,8 1,5 3,3 1,1 46 52 44 ACS880-01-04A0-3 R1
5,6 6,8 2,2 5,3 2,2 4 1,5 46 73 44 ACS880-01-05A6-3 R1
7,2 9,5 3 6,8 3 5,6 2,2 46 94 44 ACS880-01-07A2-3 R1
9,4 12,2 4 8,9 4 7,2 3 46 122 44 ACS880-01-09A4-3 R1
12,6 16 5,5 12 5,5 9,4 4 46 172 44 ACS880-01-12A6-3 R1
17 21 7,5 16 7,5 12,6 5,5 51 232 88 ACS880-01-017A-3 R2
25 29 11 24 11 17 7,5 51 337 88 ACS880-01-025A-3 R2
32 42 15 30 15 25 11 57 457 134 ACS880-01-032A-3 R3
38 54 18,5 36 18,5 32 15 57 562 134 ACS880-01-038A-3 R3
45 64 22 43 22 38 18,5 62 667 200 ACS880-01-045A-3 R4
61 76 30 58 30 45 22 62 907 200 ACS880-01-061A-3 R4
72 104 37 68 37 61 30 62 1117 280 ACS880-01-072A-3 R5
87 122 45 83 45 72 37 62 1120 280 ACS880-01-087A-3 R5
105 148 55 100 55 87 45 67 1295 435 ACS880-01-105A-3 R6
145 178 75 138 75 105 55 67 1440 435 ACS880-01-145A-3 R6
169 247 90 161 90 145 75 67 1940 450 ACS880-01-169A-3 R7
206 287 110 196 110 169 90 67 2310 450 ACS880-01-206A-3 R7
246 350 132 234 132 206 110 65 3300 550 ACS880-01-246A-3 R8
293 418 160 278 160 246** 132 65 3900 550 ACS880-01-293A-3 R8
363 498 200 345 200 293 160 68 4800 1150 ACS880-01-363A-3 R9
430 545 250 428 250 363*** 200 68 6000 1150 ACS880-01-430A-3 R9
UN = 500 V (380-tól 500 V-ig). A teljesítmény értékek 500V-ra érvényesek.
Szivattyú / ventilátor üzem Normál üzem Nehéz üzem Zajszint Hődisszipáció Hűtő-
levegő igény
Típus Vázméret

ILd
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW
dBA W m³/h
2,1 3,1 0,75 2,0 0,75 1,7 0,55 46 30 44 ACS880-01-02A1-5 R1
3 4,1 1,1 2,8 1,1 2,1 0,75 46 40 44 ACS880-01-03A0-5   R1
3,4 5,6 1,5 3,2 1,5 3 1,1 46 52 44 ACS880-01-03A4-5 R1
4,8 6,8 2,2 4,6 2,2 3,4 1,5 46 73 44 ACS880-01-04A8-5 R1
5,2 9,5 3 4,9 3 4 2,2 46 94 44 ACS880-01-05A2-5 R1
7,6 12,2 4 7,2 4 5,2 3 46 122 44 ACS880-01-07A6-5   R1
11 16 5,5 10,4 5,5 7,6 4 46 172 44 ACS880-01-11A0-5   R1
14 21 7,5 13 7,5 11 5,5 51 232 88 ACS880-01-014A-5   R2
21 29 11 19 11 14 7,5 51 337 88 ACS880-01-021A-5   R2
27 42 15 26 15 21 11 57 457 134 ACS880-01-027A-5   R3
34 54 18,5 32 18,5 27 15 57 562 134 ACS880-01-034A-5   R3
40 64 22 38 22 34 18,5 62 667 200 ACS880-01-040A-5   R4
52 76 30 49 30 40 22 62 907 200 ACS880-01-052A-5   R4
65 104 37 62 37 52 30 62 1117 280 ACS880-01-065A-5   R5
77 122 45 73 45 65 37 62 1120 280 ACS880-01-077A-5   R5
96 148 55 91 55 77 45 67 1295 435 ACS880-01-096A-5   R6
124 178 75 118 75 96 55 67 1440 435 ACS880-01-124A-5   R6
156 247 90 148 90 124 75 67 1940 450 ACS880-01-156A-5   R7
180 287 110 171 110 156 90 67 2310 450 ACS880-01-180A-5   R7
240 350 132 228 132 180 110 65 3300 550 ACS880-01-240A-5   R8
260 418 160 247 160 240** 132 65 3900 550 ACS880-01-260A-5  R8
361 542 200 343 200 260 160 68 4800 1150 ACS880-01-361A-5 R9
414 542 250 393 250 361*** 200 68 6000 1150 ACS880-01-414A-5 R9
Vázméret Magas-
ság1 (H1)
(mm)
Magas-

IN
A
Imax
A
PN
kW
ILd
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW
dBA W m³/h
105 148 55 100 55 87 45 67 1295 435 ACS880-07-0105A-3 R6
145 178 75 138 75 105 55 67 1440 435 ACS880-07-0145A-3   R6
169 247 90 161 90 145 75 67 1940 450 ACS880-07-0169A-3   R7
206 287 110 196 110 169 90 67 2310 450 ACS880-07-0206A-3   R7
246 350 132 234 132 206 110 65 3300 550 ACS880-07-0246A-3   R8
293 418 160 278 160 246** 132 65 3900 550 ACS880-07-0293A-3  R8
363 498 200 345 200 293 160 68 4800 1150 ACS880-07-0363A-3 R9
430 545 250 428 250 363*** 200 68 6000 1150 ACS880-07-0430A-3 R9
UN = 500 V (380-tól 500 V-ig). A teljesítmény értékek 500V-ra érvényesek.
Szivattyú / ventilátor üzem Normál üzem Nehéz üzem Zajszint Hődisszipáció Hűtő-
levegő
igény
Típus Vázméret
IN
A
Imax
A
PN
kW
ILd
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW
dBA W m³/h
96 148 55 91 55 77 45 67 1295 435 ACS880-07-0096A-5  R6
124 178 75 118 75 96 55 67 1440 435 ACS880-07-0124A-5   R6
156 247 90 148 90 124 75 67 1940 450 ACS880-07-0156A-5   R7
180 287 110 171 110 156 90 67 2310 450 ACS880-07-0180A-5   R7
240 350 132 228 132 180 110 65 3300 550 ACS880-07-0240A-5   R8
260 418 160 247 160 240** 132 65 3900 550 ACS880-07-0260A-5  R8
361 542 200 343 200 260 160 68 4800 1150 ACS880-07-0361A-5 R9
414 542 250 393 250 361*** 200 68 6000 1150 ACS880-07-0414A-5 R9
Vázméret Magasság
(mm)
Szélesség
(mm)